РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 апреля 2014 год

№ 197
О внесении изменений в Порядок и методические указания проведения квалификационного экзамена для присвоения классного чина муниципальной службы в муниципальном образовании «город Свирск»
В целях совершенствования порядка проведения квалификационного экзамена, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Порядок и методические указания проведения квалификационного экзамена для присвоения классного чина муниципальной службы в муниципальном образовании «город Свирск», утвержденный постановлением администрации от 02.12.2013 № 893, изложив раздел IV в следующей редакции:
«IV. Заключительный этап квалификационного экзамена

Результаты тестирования и экзамена по экзаменационным билетам рассматриваются на заседании аттестационной комиссии. Комиссия вправе провести дополнительное собеседование с муниципальным служащим.
Комиссия утверждает результаты квалификационного экзамена.
По утвержденным результатам комиссия принимает решение о (не)присвоении классного чина.

Сводный оценочный лист, оценочные листы членов комиссии, результаты тестирования приобщаются к протоколу заседания комиссии.»
2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
3. Контроль исполнения постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Макогон Г.А.).

Мэр

В.С.Орноев